
   

 
Jihočeský krajský volejbalový svaz,  
Skuherského 1478/14, 
370 01 České Budějovice 
IČO: 063 97 395    

1 

 
 

   Z Á P I S  
ze zasedání JHC KVS č. 10/2023 konaném dne 5. prosince 2023 

 
Přítomni: T. Kratochvíl, P. Koranda, J. Emmer, J. Kratochvíl, V. Janoušek, B. Cháb, 
J. Homan, K. Kohoutová, V. Zach                              
Hosté:  O. Sedlák, R. Mifka 
Omluveni: P. Oulík 
Místo konání: salonek restaurace Masné Krámy, Č. Budějovice       
 
Zahájení  

Jednání zahájil a řídil předseda JHC KVS T. Kratochvíl  
o Valná hromada JC KVS se uskuteční 9. 4. 2024, pozvánka spolu s jednacím 

řádem bude zaslána na jednotlivá OVS do 9. 1. 2024 
o Podání žádostí o dotace – město Č. Budějovice, Jihočeský kraj 

 
Komise rozhodčích V. Janoušek  

o Natočení instruktážního a náborového videa týkajícího se práce rozhodčích je 
v přípravě.  
 

Komise mládeže P. Oulík a K. Kohoutová 
o Všechny soutěže KP mládeže běží – žádné připomínky 

 
STK J. Emmer a J. Kratochvíl  

o Soutěže KP M a Z běží dle rozpisu 
 

Olympiáda dětí a mládeže 2024 
o Je nutné navrhnout ambasadora za volejbal – návrhy M. Šotola. J. Polák 
o Aktuálně probíhají schůzky a jednání s krajským úřadem, v řešení streaming 

sportovišť 
o Jako doprovodný program bylo navrženo uspořádat kolo minivolejbalu na 

podporu olympiády  
o Probíhá další příprava organizace olympiády, pro komunikaci s trenéry bude 

využívána WA skupina  
 
Minivolejbal 

o Dne 19. 11. 2023 proběhl další festival minivolejbalu v Č. Budějovicích – vše 
v pořádku. Festivalu se zúčastnilo celkem 270 dětí ve 3 barvách. 

o Nabídka za strany VK Jihostroj – účastníci festivalu minivolejbalu mohou jít 
zdarma na zápas Jihostroje dne 6. 12. 2023. Nabídka na sociální sítě a email na 
kluby – úkol K. Kohoutová, O. Sedlák 

 
Metodika  

o Školení trenérů III. třídy v roce 2024 – předpoklad květen 2024 – V. Zach připraví 
konkrétní návrhy termínů  

 



   

 
Jihočeský krajský volejbalový svaz,  
Skuherského 1478/14, 
370 01 České Budějovice 
IČO: 063 97 395    

2 

 
o Praktický jednodenní seminář na téma „Základní technika a organizace tréninků“ 

proběhl dne 25. 11. 2023 – vše proběhlo v pořádku a ke spokojenosti účastníků 
kurzu. Poděkování školiteli V. Zachovi. 

o Na další kurzy a semináře je nutné využít větší publicitu. Proběhla diskuze jakým 
způsobem (za poplatek či zdarma) a kam zveřejňovat studijní materiály a 
instruktážní videa (Youtube, TikTok, webové stránky atd.) 

o Ve spolupráci s VK Jihostroj by bylo vhodné připravit jednotné papírové desky na 
studijní materiály – úkol V. Zach a J. Kratochvíl 

 
Ostatní 

o Návrhy na ocenění (formulář č. 11) zaslat na ČVS - úkol B. Cháb. Ocenění 
proběhne na zápase Jihostroje dne 17. 2. 2024. 
 

 
 

Příští zasedání JHC KVS je plánováno na úterý 9. 1. 2024 od 16,00 hodin, zasedačka 
ČUS na náměstí.                  
   
 Termíny dalších zasedání výboru KVS na rok 2024: 
 
09. 01. 2024 – služba P. Koranda 
06. 02. 2024 – služba V. Zach 
05. 03. 2024 – služba T. Kratochvíl 
09. 04. 2024 – valná hromada, služba KVS 
07. 05. 2024 – služba J. Emmer  
04. 06. 2024 – služba P. Oulík 
03. 09. 2024 – služba J. Homan 
01. 10. 2024 – služba J. Kratochvíl 
05. 11. 2024 – služba V. Janoušek 
03. 12. 2024 – vánoční zasedání, služba KVS 
  
 
      
 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne 2. ledna 2024  
  
Zapsal: P. Koranda  
 
Schválil: Tomáš Kratochvíl, předseda KVS 


